平成１８年５月１７日

うるま市長 知 念 恒 男  様

指定管理者候補者選定委員会

委員長 照 屋 寛 之

うるま市の公の施設への指定管理者の導入（平成１８年９月１日開始分）

に向けた調査・審議結果について（報告）

 貴殿より平成１８年５月９日付、う総行第１３１号文書にて、要請のありました、みだ

しの件につきまして、調査・審議した結果につきまして、下記のとおり報告します。

記

調査・審議結果

今回、要請のあった自治公民館を始めとするうるま市公の施設（３８施設）への指定管

理者候補者の特命による選定については、調査・審議の結果、選定基準に照らし、妥当で

あるとの判断でありますので選定委員会として承認致します。

 ※ 詳細については、別紙選定委員会審査表を参照